



הסבר על שיטת הקרדיט

קרדיט בתשלומים קבועים

תכנית האשראי בריבית קבועה המאפשרת לפרוס את סכום העסקה למספר תשלומים, בין 3 ל-18 באופן שסכום ההחזר החודשי קבוע וכולל בתוכו את ההחזר על חשבון הקרן ואת ההחזר על חשבון הריבית. התכנית "קרדיט בתשלומים קבועים" מתקיימת בנוסף ובמקביל לתכנית "אמריקן אקספרס קרדיט". מסגרת האשראי של הכרטיס הינה אחת ומשותפת לעיסקאות בשתי התכניות. ניתן לבצע עיסקאות בשתי התכניות במקביל ובתנאי שסך האשראי שטרם נפרע לא יחרוג מגובה המסגרת.

מספר התשלומים נקבע על ידך בעת ביצוע העסקה בבית העסק. כל שעליך לעשות הוא להודיע למוכר כי ברצונך לשלם באמצעות התכנית "קרדיט בתשלומים קבועים" כאמור, אפשר לשלם ב- 3 עד 18 תשלומים, כאשר סכום כל תשלום לא יקטן מ- 25 ש"ח (לא כולל ריבית).

רצוי לוודא כי על שובר הקנייה המוגש לחתימתך (ידני או אוטומטי) מצוין אופן ביצוע העסקה ומספר התשלומים. בהודעת החיוב החודשית יופיע פירוט התשלומים המחוייבים בפועל (קרן + ריבית).

התשלום הראשון לא יחוייב במועד החיוב הקרוב למועד ביצוע העסקה אלא רק במועד החיוב השני אחרי ביצוע העסקה. במועד החיוב הראשון תרשם העסקה בהודעת החיוב החודשית לידיעה בלבד. חישוב הריבית יתבצע רק על פי תקופת האשראי בפועל, זאת אומרת החל מהיום בו אמור היה סכום העסקה להיות מחוייב אילו בוצעה העסקה הרגילה. שעור הריבית המפורט בהודעת החיוב החודשית ויקבע לכל עסקה ועסקה על פי שעור הריבית שיהיה נהוג לאשראי זה, בבנק מעמיד מסגרת האשראי, ביום קליטת העסקה באמריקן אקספרס.

יש באפשרותך לבקש שכל הרכישות בארץ ו/או בחו"ל יחוייבו בתשלומים. כל שעליך לעשות הוא להודיע לבנק מראש ובכתב כי ברצונך שכל החיובים בגין רכישות בארץ ו/או בחו"ל ישולמו במסגרת "קרדיט בתשלומים קבועים". שעור הריבית במקרה כזה יקבע לפי השיעור שיהיה נהוג לאשראי מסוג "קרדיט בתשלומים קבועים" בבנק מעמיד מסגרת אשראי, במועד בו היו העסקאות מחוייבות אילו בוצעו כעסקה רגילה.

אמריקן אקספרס קרדיט

כרטיס האשראי היוקרתי המאפשר את שיטת התשלומים הנוחה, "אמריקן אקספרס קרדיט", באמצעותה ניתן לבצע קניות בתשלומים גמישים ונוחים בארץ ובעולם.



יתרונות השיטה:

יתרון מס' 1: מסגרת האשראי אוטומטית

הבנק בו מתנהל חשבונך מעמיד לרשותך מסגרת אשראי אוטומטית לתשלומים. אנא בדוק מראש עם הבנק את גובה המסגרת (*). ניתן להגדיל את מסגרת האשראי בתאום ובאישור סניף הבנק שלך. סכום מסגרת האשראי נקבע מראש ע"י הבנק, והוא כלול לאחר מכן, לנוחותך, בחלקה השמאלי העליון של הודעת החיוב החודשית הנשלחת אליך. בגין האשראי יחייב אותך הבנק בריבית, כפי שתקבע על ידו במועדים ובשיעורים על פי שיקול דעתו הבלעדית. האשראי כפוף לתנאים הנקבעים על ידי הבנק. (* לקוחות הבנקים שאינם מפיצי הכרטיס - ראה יתרון מס' 5 בהמשך.

יתרון מס' 2: שיטת אמריקן אקספרס לתשלומים נוחים

עבור כל הקניות שבוצעו ב"אמריקן אקספרס קרדיט" ניתן לשלם בתשלומים חודשיים נוחים. התשלום החודשי הינו בשיעור 5% מסכום הקניות שטרם שולם (אך לא פחות מ- 100 ש"ח בכל חודש), עד לפרעונו המלא של האשראי. ב"אמריקן אקספרס קרדיט"

מתי מתחילים לשלם?

שים לב! אם הרכישה התבצעה לדוגמא, בחודש ספטמבר, התשלום הראשון יחוייב בחשבונך רק בחודש נובמבר, והריבית תחושב על סכום העסקה החל מחודש אוקטובר.

יתרון מס' 3:

כל תשלום חודשי שנפרע מפנה מקום לאשראי חדש ב"אמריקן אקספרס קרדיט", כל תשלום שנפרע מאפשר קניות נוספות בתשלומים (עד לגובה מסגרת האשראי שנקבעה לך על ידי הבנק).

יתרון מס' 4: פרעון מוקדם ללא קנס וגמישות בתשלומים

ניתן לפרוע את מלוא יתרת התשלום בפעם אחת או סכום כלשהוא (מינימום 100 ש"ח בכל פעם), באופן מיידי וללא כל עמלה או קנס. הודעה על פרעון כנ"ל אפשר לתת לסניף הבנק בו ניתן לך האשראי.

יתרון מס' 5: מסגרת אשראי ללקוחות כל הבנקים בישראל

מסגרת האשראי אוטומטית לתשלומים תוענק ע"י בנק הפועלים בע"מ, גם ללקוחות הבנקים שאינם מפיצי הכרטיס (לאומי, דיסקונט, איגוד, כללי, מרכנתיל, הספנות, למסחר, פ.ק.או ויהב).

בגין האשראי יחייב אותך הבנק בריבית, כפי שתקבע על ידו במועדים ובשיעורים ע"פ שיקול דעתו הבלעדית. החיובים בגין תשלומי הקרן יופיעו בהודעת החיוב החודשית ואילו הריבית תחוייב מידי רבעון קלנדרי בחשבון הבנק שלך. במסגרת זו תופיע, לנוחותך, בחלקה השמאלי העליון של הודעת החיוב החודשית הנשלחת אליך ע"י אמריקן אקספרס.

באפשרותך גם להודיע מראש לאמריקן אקספרס - מוקד הבירורים בטלפון: 03-6364416 על רצונך כי את כל רכישותיך בארץ יחשבו כעסקאות במסגרת "אמריקן אקספרס קרדיט", או שברצונך לפרוע, בפעם אחת, את מלוא יתרת החוב, או חלקו ללא עמלה או קנס פרעון מוקדם.